je koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v
závislosti na objemu zboží skutečně odebraného. Celková cena obsahuje všechny náklady
potřebné ke splnění veřejné zakázky (včetně dopravy zboží do místa plnění).

Cena za dodávky:

Cena celkem s DPH za všechny
veřejné zakázky

2 178 000 Kč

Cena celkem s DPH slovy dva miliony sto sedmdesát osm tisíc korun
českých

DPH 378 000 Kč

Cena celkem bez DPH 1 800 000 Kč

2. Cena bude kupujícím zaplacena takto: cenu za poskytnutí dodávky zboží bude
prodávající fakturovat průběžně měsíčně dle skutečně provedených dodávek
odsouhlasených kupujícím. Přílohou každé faktury bude soupis provedených dodávek.